
GOVERNO MUNIGIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

\./

DECRETO NO O3O

DE23 DE FEVEREIRO 2023

NOMEIA Conselheiro Tutelar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE,
no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Municipal noO

61t2001, Lei no 198t2013 e do inciso XXIX do Art. 79 da Lei Orgânica do Município,
resolve:

NOMEAR,

AÉ. ío. Nomeia, SANDRA MARIA DOS SANTOS, RG no

1462520 SSP/SE, CPF n" 018.468055-70, para exercer o cargo de CONSELHEIRA
TUTELAR, durante o período de 0110212023 até 3010612023.

Art. 20. O presente Decreto entrará em vigor nesta data, com

efeito retroativo a 01 10212023.

AÉ.30. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI'SE, EM 23 dE fEVETETO dE

2023.

RA
Municipal

Dr. Mário Pinotti, 306 - centro - siriri - sergipe cEP 49 630-000 Tel./Fax (0xx79) 3297-1232PÊçá

se.qov.br


